二十八日前完成，本公司與賣方可選擇（須遵守上市規則下有關關連交易的所有規

定（包括取得所需之股東批准））將補足認購推遲至本公司與賣方協定的較後日期完

成。

進行補足配售及補足認購的理由及所得款項用途

本集團主要從事水貂及狐狸的毛皮貿易及經紀，以及水貂養殖。

本公司日期為二零一五年六月二十二日之通函內披露，董事正探尋不同可能方案，

為本公司未來營運或擴充籌集資金，當中可能涉及根據一般授權發行新股份。

董事已考慮使用多種集資的方法，並認為補足配售及補足認購為本公司提供集資良

機，並可同時擴大股東基礎及加強本公司的資本基礎。因此，董事認為補足配售協

議及補足認購協議項下擬進行的交易符合本公司及股東的整體利益。補足認購的所

得款項總額將為81,000,000港元。補足認購的所得款項淨額約76,900,000港元擬用
作本集團在丹麥可能收購新水貂場，以及其主要業務之一般營運資金。

– 8 –

於本公告日期，本集團正與一名獨立第三方就收購丹麥一個大規模水貂場進行磋

商。該水貂場佔地約60,000平方米，現時養有約16,000隻種母貂，相當於本集
團在其水貂場所養殖種母貂數目之42.67%。預期可能收購事項之代價將不少於
57,000,000丹麥克朗（相當於約64,980,000港元）。現階段尚未就可能收購事項訂立
具約束力之協議。可能收購事項一旦實現，可能構成上市規則第14章下之須予披
露交易，倘就可能收購事項訂立任何正式協議，將另行作出公告。由於在本公告日

期，尚未就可能收購事項協定正式條款，亦尚未就此訂立具約束力之協議，可能收

購事項不一定會實現。本公司有意投資者及股東在買賣本公司證券時務請審慎行

事。

於補足認購完成後，每股籌得的所得款項淨額將約為每股補足認購股份0.191港元。

對認股權證之調整

於本公告日期，有附帶權利可認購最多162,000,000股股份的認股權證尚未獲行使。
是次按補足認購價發行補足認購股份構成須予調整認股權證事件。

由於補足認購股份之確實數目在配售完成日期前無法作實，本公司將以公告方式通

知認股權證之持有人，根據認股權證之條款及條件對認股權證所作之調整，並同時

就此通知股東。該等調整將由本公司核數師核證。

於過往十二個月進行的集資活動

本公司於緊隨本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

– 9 –

對股權架構的影響

下表載列本公司因完成補足配售及補足認購導致股權架構變動（假設於本公告日期

至補足配售及補足認購完成日期期間並無發行其他股份）：

  於緊隨完成補足配售後但 於緊隨完成補足配售
  於補足認購前 及補足認購後
 於本公告日期 （假設補足配售股份獲悉數配售） （假設補足配售股份獲悉數配售）
  股權概約  股權概約  股權概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

賣方（附註1） 1,253,232,000 51.57% 848,232,000 34.91% 1,253,232,000 44.20%

黃振宙先生（附註2） 1,281,571,200 52.74% 876,571,200 36.07% 1,281,571,200 45.20%

Merzbacher Werner先生 167,517,400 6.89% 167,517,400 6.89% 167,517,400 5.91%
 （附註3）

郭燕寧女士 18,662,400 0.77% 18,662,400 0.77% 18,662,400 0.66%

Jean-pierre Philippe先生 6,832,800 0.28% 6,832,800 0.28% 6,832,800 0.24%
 （附註4）

承配人 — — 405,000,000 16.67% 405,000,000 14.29%

其他公眾股東 955,490,600 39.32% 955,490,600 39.32% 955,490,600 33.70%

合計 2,430,074,400 100% 2,430,074,400 100% 2,835,074,400 100%

附註：

1. 賣方由執行董事黃振宙先生全資實益擁有。

2. 黃振宙先生被視作於賣方持有的股份中擁有權益。

3. Merzbacher Werner先生被視為於其全資實益擁有的公司Carafe Investment Company
Limited的167,517,400股股份擁有權益。

4. Jean-pierre Philippe先生被視為於 (i)其全資擁有的公司Aglades Investment Pte Limited
所持有的2,332,800股股份及(ii)彼於另一名人士聯名持有之1,580,000股股份擁有權益。

– 10 –

於本公告日期，尚有 (i)根據首次公開發售前購股權計劃可認購75,155,520股股份的
尚未行使購股權、(ii)根據首次公開發售後購股權計劃可認購23,376,000股股份的尚
未行使購股權及 (iii)可認購162,000,000股股份的尚未行使認股權證。

下表載列本公司因完成補足配售及補足認購後導致股權架構變動（假設於本公告日

期至補足配售及補足認購完成日期期間概無發行其他股份，惟 (i)根據首次公開發
售前購股權計劃可認購75,155,520股股份的所有尚未行使購股權已於上述期間獲行
使、(i)根據首次公開發售後購股權計劃可認購23,376,000股股份的所有尚未行使購
股權已於上述期間獲行使及 (ii)可認購162,000,000股股份的全部認股權證已於上述
期間獲悉數行使（假設認股權證行使時配售及發行的股份數目並無作出調整）：

  於緊隨完成補足配售後但 於緊隨完成補足配售
  於補足認購前 及補足認購後
 於本公告日期 （假設補足配售股份獲悉數配售） （假設補足配售股份獲悉數配售）
  股權概約  股權概約  股權概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

賣方（附註1） 1,253,232,000 51.57% 848,232,000 31.53% 1,253,232,000 40.48%

黃振宙先生（附註2） 1,281,571,200 52.74% 918,469,440 34.14% 1,323,469,440 42.75%

Merzbacher Werner先生 167,517,400 6.89% 167,517,400 6.23% 167,517,400 5.41%
 （附註3）

郭燕寧女士 18,662,400 0.77% 57,072,000 2.12% 57,072,000 1.84%

Jean-pierre Philippe先生 6,832,800 0.28% 6,832,800 0.25% 6,832,800 0.22%
 （附註4）

認股權證持有人 — — 162,000,000 6.02% 162,000,000 5.23%

承配人 — — 405,000,000 15.05% 405,000,000 13.08%

其他公眾股東 955,490,600 39.32% 973,714,280 36.19% 973,714,280 31.45%

合計 2,430,074,400 100% 2,690,605,920 100% 3,095,605,920 100%

– 11 –

附註：

1. 賣方由執行董事黃振宙先生全資實益擁有。

2. 黃振宙先生被視作於賣方持有的股份中擁有權益。

3. Merzbacher Werner先生被視為於其全資實益擁有的公司Carafe Investment Company
Limited的167,517,400股股份擁有權益。

4. Jean-pierre Philippe先生被視為於 (i)其全資擁有的公司Aglades Investment Pte Limited
所持有的2,332,800股股份及(ii)彼於另一名人士聯名持有之1,580,000股股份擁有權益。

一般事項

本公司將向聯交所申請批准補足認購股份上市及買賣。

本公司於補足配售及補足認購完成後刊發進一步公告。

詞彙及釋義

於本公告，除非文義另有所指，以下詞彙具有以下涵義：

「一致行動」 指 具有香港公司收購、合併及股份購回守則所賦予的涵義

「聯繫人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行在正常營業時間全面開門營業的日子，惟

不包括星期六、星期日、公眾假期及香港於上午九時正

至下午五時正任何時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告信

號或黑色暴雨警告信號的日子

– 12 –

「本公司」 指 英裘（控股）有限公司，一間於開曼群島註冊成立的公

司，其已發行股份於聯交所主板上市